

## 1) Město Kardašova Řečice

zastoupené starostou města, panem MVDr. Petrem Nekutem  
se sídlem: nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice  
IČ: 00246905  
DIČ: CZ00246905  
datová schránka ID: trrb6ca  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kardašova Řečice  
číslo účtu: 0603131309/0800  
telefon: 384 383 031  
fax: 384 383 032  
e-mail: posta@kardasova-recice.  
dále jen objednatel

## 2) VIDOX s.r.o.

zastoupený na základě plné moci Ladislavem Kopačkou  
se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
IČ: 25160168  
DIČ: CZ25160168  
datová schránka ID: xnfagw9  
bankovní spojení: ČS a.s.  
číslo účtu: 2359412/0800  
bankovní spojení: KB a.s.  
číslo účtu: 4255580287/0100  
telefon: 777 716 141  
fax: 380704512  
e-mail: ladislav.kopacka@vidox.cz

dále jen zhotovitel

**uzavřeli tento:**

## **Dodatek č.1**

### **I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

Nemění se

### **II. PŘEDMĚT DÍLA**

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku: **Oprava a zateplení části fasády bytového domu č.p.703 Kardašova Řečice** dle zadávacích podmínek.

Nemění se

### **III. CENA ZA DÍLO**

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

**CENA SMLUVNÍ:**

Cena bez DPH: 1.106.099,- v Kč

Výše DPH: 232.281,- v Kč

**Celková cena včetně DPH : 1 338.380,- v Kč**

Změnový list č.1 :

Cena bez DPH: 19.773,- v Kč

Výše DPH: 4.152,- v Kč

**Celková cena včetně DPH : 23.925,- v Kč**

CENA SMLUVNÍ včetně změnového listu :

Cena bez DPH: 1.125.872,- v Kč

Výše DPH: 236.433,- v Kč

**Celková cena včetně DPH : 1.362.305,- v Kč**

Tato cena byla sjednána na základě cenové nabídky, která je závazná pro obě strany a je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1

### **IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Nemění se

### **V. DOBA PLNĚNÍ**

Nemění se

### **VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA**

Nemění se

**VII.  
ODPOVĚDNOST ZA VADY**

Nemění se

**VIII.  
SANKCE A ODŠKODNĚNÍ**

Nemění se

**IX.  
DALŠÍ UJEDNÁNÍ**

Nemění se

**X.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 řádně přečetly, jeho obsah je jim jasný a nežadají dalších upřesnění. Strany souhlasí s obsahem dodatku č.1 a prohlašují, že nebyl ujednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.1 je provedena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

22. 11. 2021

V Kardašově Řečici dne.....

22. 11. 2021

V Třeboni dne .....



objednatel  
MVDr. Petr Nekut

Starosta města

**MĚSTO**  
**378 21 Kardašova Řečice**



VIDOX s.r.o.  
Ladislav Kopačka



**VIDOX** ①

VIDOX s.r.o.  
U Porávků 511, Horní Brána  
381 01 Český Krumlov  
Stavební ul. 276/106  
Praha 1, 130 00, 130 01, 130 02  
IČO: 281 01 686 DIČ: CZ281 01 686

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 250-0364 **Oprava a zateplení části fasády bytového domu č.p.703 Kardašova Řečice**  
**Objekt:** 02 **Změnové listy**  
**Rozpočet:** 01 **ZL č.1 - oprava balkonů**

**Objednatel:** **Město Kardašova Řečice** IČO: 00246905  
**nám. J. Hrubého 64** DIČ: CZ00246905  
**37821 Kardašova Řečice**

**Zhotovitel:** **VIDOX s.r.o.** IČO: 25160168  
**U Poráků 511, Horní Brána** DIČ: CZ25160168  
**38101 Český Krumlov**

**Vypracoval:** L.Kopačka

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 954,48
PSV	2 818,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>19 773,19</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 773,19 CZK
Základní DPH	21 %	4 152,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,19 CZK

**Cena celkem s DPH** **23 925,00 CZK**

v **Třeboni**

dne **16.11.2021**

  
 VIDOX s.r.o.  
 U Poráků 511, Horní Brána  
 381 01 Český Krumlov  
 Stavby a úpravy terénu  
 IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 655,81	54
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 869,63	20
713	Izolace tepelné	PSV			2 818,71	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 429,04	12
Cena celkem					19 773,19	100

## Položkový rozpočet

S:	250-0364	Oprava a zateplení části fasády bytového domu č.p.703 Kardašova Řečice
O:	02	Změnové listy
R:	01	ZL č.1 - oprava balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>10 655,81</b>
1	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix, ruční zprac. tl.4 mm balkony původní : 2,5*1,25*6 3,5*1,25*3	m2	31,87500	253,50	8 080,31
2	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit balkony původní : 2,5*1,25*6 3,5*1,25*3	m2	31,87500	80,80	2 575,50
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 869,63</b>
3	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické balkony původní : 2,5*1,25*6 3,5*1,25*3	m2	31,87500	98,00	3 123,75
4	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % oprava stropu balkonu : 2,5*1,25*2 3,5*1,25	m2	10,62500	70,20	745,88
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 818,71</b>
5	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením oprava stropu balkonů : 2,5*1,25*2 3,5*1,25	m2	10,62500	226,59	2 407,52
6	28375930R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm oprava stropu balkonu : 2,5*1,25*2 3,5*1,25	m2	10,62500	38,70	411,19
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 429,04</b>
7	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,26438	706,00	892,65
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,26438	234,50	296,50
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,26438*14	t	17,70132	16,00	283,22
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,26438	331,00	418,51
11	97990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 omítky : 0,62688	t	0,62688	350,00	219,41
12	97990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,63750	500,00	318,75